KIRAELE

i DB IA SR
F HOAE
LIERCES: 353

TEERBERFRIEE
THE DIETARY GUIDELINES OF THE CHINESE

-9 . | &




TR ERER
EE EW
L
A B A R AT
(Et ER T RERE S
HRFERESEH
FHIL O ERR T IR
.T.'_#&. TeTwuke ofaz BE, 7.5 T L0sTE
wiEs A M
FER.OMmIE OB
&, lococdt i
15 ENT=11¢mm01180=




KFEABEERES DL
BENTET P, RAF £
YA ZEGTHAEN, LA
AFZERAFeEE XX
R F A3,

E il
—AAOE+=H




Hil

pall

—E CEE, ANRERRAHAE, MK, BT
W CENRERES, UAHERRREER, TR, SF
EEOEEELRA, ETRCELSEEERY, B8
TEHOFEENLDIFERERE, BRETE, wills
T, R, HEEN "EH" Wik, A8, X%
R AR AT R BRI, BR, mREE ®E s
fil, EREWEHE, LORGLE, EELSEr, 45
ERBESHRN, W AmREASNE BRI AR
H. FAEERE NESHERGHR M, e B e &
H, WESEHRSOEREAR, RNERESNEN, ML
HERERREEIR, W CHERRTRAME BTE
ErlE, EFafERBEEATEEEE,

RBERIERGE R 1080102 H B EE#H Y S EH
HEEIA f FEE GRS ), (RENREEH ) B
HEHLEEN TR, LS. RERENTESSS
GEERNY, EAUHRERBENRFER, HoRES
M, SUERAEHANEMN LREEN, 2REE
FEEH AR SR B e,

—HES R EX AR TR, BT, £EER
57 247 NETE BT 4 NI A IR, X E R (I R i
£ GEH, BF, BENFSEN, CRUERIR, "B

L




HERZRR, BEEMESHE, SRERFS—(REw
W& iRE ) BEEEmE Y GE, TR BRES
B,

E—Re S REM_ L, SERBAIERT 6L
BORRE MR, EREESNE, EEoraTURiEYy
ek R, PInHe KT A, HEMNERRTmRER
MHF HElRERE, HEREERE, BEHEN M A
EOEMT KR EWEM CREBET | CEE fi#
2E/lE. BE LG, OEARGSRERLEY, S
BEBER" wfd s, 0 REREHTR, AN, A
LR, BRHR-EE, W LRTnRA —aR
—HH" . CREREN, FERAR HRESERTE
REERERE, FEERENTR, FTRTSMAaREaR,
FERE, BEREBE, ERSRMS, LASENR WM
i, WEEET ERESRE, EnESiok—8,
B ERBRESHE, HE-BHET, SNHFES, 9
#, RFABHTH, "BETHTIKATER"

AE s ETEAT CRMOAT, DR 8 M
EUEMET . CRAORT, —Fx#, eRHemR,
AR ETET R NER, ERSATH, —AHE
F— AR, —FUEHF BN, —EAER—ETH,
LSHEERSHEN, BHRERREEH, RREERR
KERM, Kaml, KSERERRRT, AT LSRR @
EARMBEGSE, EHRIAATREHER, FEHHN
HERDAEBREGERGES, DIM, Ok, KA,
HIFER, ME, A%,

EHERTERE— RN RELR %, fE, B &E




R LRSS, BB, BEAERRERTHHH
R EHER, BRREAATNERRETE®, ®
SRREE SR, #2ERMEE, WA RRRTRE,
B0 e T e ) 0 A R O ML R, T s R
B4 RFES, TMAXED ER B, LgrEidt
4. MBS, SHES KSR RRESRMFEND TN
Blgpsh, AEby - BRE, REERWEOR, Baib—
JE (R R A R T AL,

o — B R A ( AT ) R SRR I
19614 8 A T—4& L. S EAER, Tk A LF
m.oME, B4 s gEERHARRBELIRR
W1 e, IR PR E R KR, B AT
T, B EBEA, ST R, il AT 325 L4
A, THO+5ER, SRETRAFKGE T8 L&
BB, sRAATE TR e0ETEE, SREEA R
i, BREATET, 19T0IER AR kY, 1980 F] A AR
SRR, AR, Whes iR REROREAE, th
RS EE, - E, MRS E LT
HOLF AR, PEFHE, e R0 R o AR
BF, WTHE BB CwEILT . TKET,
AR E AR R T OB TE, T0EMR, it
T 4T, MEERMEN, EHNEL, TR
o, SRR TREATHECNEEES, BoseE,
fERifiked 2, (S TH ) EHE0%, WIELPER
SEEKT, 1984F100, MERTERBETNIUEER
EReERsly, BRTHREREXT(EERHIN R
&, BHEEH TS EREMNEE TR, AEEEmEE

3




(PR ERE, W EWIng sl ) i, veang 5
2, SFAERFNEE, £ EED Cmisd, SiliE
MR EH, EEFEARES, HaMBT 145 F
B, RERHFFIRES R ESN, (LRhEBEERFA
H BLMOEBRIMES, AGmMLERmE), &
BEE, EHF, S, REfRER, HmnEt
AR AR M BT . B PR IR, S ERAT
E-RER, AR, FELES,RERER TS
LTH. AUEFEEMEIOSFENR Y ShEERes, &
FHFAMRRAFIEFET £38, Hakl, RayBadE
FEAE T AR A TR R,

T BB SRS AR 505 W R, R
FAAREAAK, BhREAERES RSB,
IdiE, BH LMD L — 20T, AN, &
T8e B BRI T2 L, B W0, )il R
B, BAEMEBHY, TREERNESE, SEEET,
HRFEET, MUk agek T, EHEE T —, R
PUAPR, REEABON, —EB L T, e
AW —ma R — Ly, BREBER (SH, un
LA, EELTRSHEN R T, RN BT T ER,
—LE T, Sk ml, AT, e e
HREN, WERGHARUGF, L LB FREFEHE
AEMEEE S Y4ERHERESE, IRk
M, RS LIRS ¢SS 5, #
BRbEE bRz 2, AEGHEEE0 s f A %H
YL BDIR TR S, R MY b,

AREAERFTRE R HEG R (REE): BIR




EERRHAGREEGER(EBELY ), RGEF LR
E, Fa0E, HET N R TLReET mEE, #
EFTOH, H CABEmMEST, CHET RBE "%EETT W
“EET MAX, HY, EAHSNR-RUS, HiTE
FECHBERNTE, FARKAT, EhFgEaEs
fHERTE 2, BRRHHITRLAGPREREERSR
o, BRREEHSGEER-%,

Yt 48, B—EER R R R, HENH L
KU EET, SRENSBREENR R AL REKTE
gmegkd, BURERBMES, FMIeR (REMNEEE
BEYARWMBEN, P HE, ek, 228 R
AFIET U, WRE, B, Sl -ElFEEAN
B, TTIERRES AR, TR PSS, B TH
RER—F, HOSEETAREIE, HERERNEE
Fife Dok, ABREMERATHE XA EDRE DER
o,

RAEFEHE, WARN, HEREE, RekTH0E
FEPOWRR, BET AR LR EE s,
AHER EH THETT RSN, HRHsIAnRLNEE
ATHC e, HR S R@mEmliT e aae, RESES
ARkEH, RE, ERT-BBHE0HBA, KELRE
Wi W R, AEN Rk, WS ke, NHE
SEX,




Elllﬁ!

#—F EHRE5#E

M- WRS5EMN
R A AR
o e
WEER
BHERRE
RS
BHoX ERS5KS
BRME FHEE
Exrd® HEeLE
10) | masmsks
12 ) KHEEANBEHS
13 ) AEREEK
15) MEM ERSESR
16 ) BREA BEBEMAE
%]i B, BRBRE
31 ) EWRERANY

35)  Mom wRsMm

9N O B DD —
R N B o I S e I )

Lo T s T N e T s T e T e B N N R T . T T
—
=
(]




(36)
(37
(39
(4073

(42
(43

Fan T e T e T e T N A T s
L=l
o

|
i
i
i
i
J

RERHYRERA
ERE S5WE

& 5w
Wi

%:%.ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ

-8 RUESH

AEBEL WER
EHH s ERMERME

BoHE NBESY

BBREE

e RE B & A K

TERE o %

B i e B

HAEERRE

BT W e &

BE® WmEEES

i & iR
AN

BERA DAL
WIRERATE
Wik RE E | A




7))
78 )
83
86
86
88
90
93
93
2%
97

L T e T e B e B T T R e T )
—t

R ™ L W N

—
[d=3
=]

—t

L 98)
(102)
{102)
(104)
(105)
(106
T107 )
(109)
(1i1)
(111)

SO BRAERE

BE B £ 4 S
EMHEEAELR

HIE ALERRE

3 159 00 FE 55
P 26 VT 3 7 o K
JE 12 P R U RIR o

HAE HAELE

e
[=E. i fiopdgz:!
R EER
B0 IR
JRAE A b 57

BtE REEWH

HWREER FEB 5
TR B IR AR &
TR AR g A B
WEETH
EEEAH
BHEHEAEMS

N\ ZeEsm

—H =84




(112)
(115)
{118
{119)
{121)

(123)
(123)
(124)
{125)
(128)
(132)
[133)
(134
{136)
{139)
(139)
(141)
(142
(142)
(1429

RiREil  miRE D
REIEEE
RUABRABEKXR
MRBEBLL L
FRRAENOEDE

FZR  AAEZT EF
$—-8 R2ANAHEX
F45 B R X A A (8 R R
B EFE NI LR ILH
EEZEONERTBE
YR
= REIR
ABERSHHRE-
AIBERENBESR
AEEE
o RLE%
BILeREER
ey 2 HE W H B Al
EHABETRIAT
HRIERMALER
FELABE LD




[ 143
[ 144 )
(146 )
[ 147
{154 )
(155
£156)
[158])
(159)
(162
{163 )
(165
(165
(169)

(169)

(i7o)
(171)
(172
(173)
(175)
(1781

B i aY i TR 5 i
NIRRT E
UL A
W)L AN
H=ZE DHILER
ShLey B
&)1, R TR A o
1~3 % LEBaEH
3~6% LEEaki
gmME F OLEER
/g A B R A 2ERy (M
KF BB EER A
 MBEVEERNEN
BEE b ZEAETH
h, BEANMEEER
W— "Bz
HHEEH
MAERERTRE
BT &R
o, EENE R RE
M, BREFEFOREZE

(182) A MAEH




(182)
(184)
(185)

(188)
(189)
(192)
(193}
(194)
{197}
(197
(204
(208)
{209)
(214)
(218)

{220)
(225)

ARARE B A B B3
SiRELENESR
M SR EE A RBE

FOE HheIls

% AYHDH

WEEEY T
Ry
BREELHE
WS b g

#$°F AasKlx

IR Ry e
BRI ARG T

#=E XRARISEHx

ZWm T E s Efk
FHEmTHERFREMEE
BH IS R My ik

M RENBAES




B ERSEH

P8 ERXSERE

“ET ORISR, R OREEAE, ER ORE ERF
A", BD R S FEEER SE R UK 3R 5K

ALK EYRHAEERS, HPSHOERHARTTEE
RIERE, XEERFRTRSAHT AKX WEAR, X,
Bk &Y, g4aE. PR (BHEMRCEK) . KNEE
g4, ENWERDETSESR, HBERAES AT @ .
1. frsee, SR ER, wEEBESHNEFT S, £
MFE, 2. ARRGBHSEERAS, #HeER, KB
EBHATEMR, 3. ETRISRE, £i5ERERDE,

E#SERENXARAEY, CRARAKASRE,
SRER . WRERNOYRERM, EXRIANERET,
KEMAWGEIINE S,

BRAKEASR

HMBA ALY REMEBEDIOERK, AEKE
ERBHEBAR. . KELERAEAR, XEYRE
FREE, B, &IF SO ARES, FrbksiEER X,
—BXRUR, RABARSGEENI6%. ERH18%, mKik

1



BFYE0.Th, Kidie0%, LHLEh L5 2%, LAEEME, —
AhEOAFMRERE, SEhPEMEEHR N & &Y
H. KIGAF, BAMRI. 6N, FEXKI0. 84/, B K kL
04207, WA 124, Hb¥105058, B700% | B
17558, #B14075, M10572, 1055, HE355L, %4 w, ®
2.3%, BLO.37%, #0177, <0006 %,

ARG (k% B 45}

% F | R 4 & K

18

R

1

85

\n N

3

£ B % o

‘RUKRAR" , REFAHEBEL TR IFE
B, “REZK, $RTE, FREHEE, FRUFAE
HB" REEERGWUHE, A0S AE—ERNNKE
IR TSMIK, 17 SRERRKIL B, 2. 5MEER, 1.3
2%, AitEikos. onl, WHRUFREM4 B ERE, A
g—, PHTE IR BER R R TR, BN
(BABIEE ) PAKEREABRE. “EanEAGIER
REMTCABAREZRFOYIZR, IHYRZR—E
Ik, EHFREESLE" .



i B & =

it Bt HREREARE TEARR S E (4
Wy, 19834178 “EF—RXEARBRHKRE" —X
S, “"ARNERREMA, BEXRIARMERRS,
ERFREEMTERY KRS, ARMERRAELENZ—4
EFaFaRy X bEEABENRE, RRATESHEMNE
ARBRWEETER, MEXBERVEMEANREKROYH R
A, " BEH, FE4SE, EXMBERE, XLEE
XREEBE, £F NET, HIXBREANESEIHN
AL, BERRAK, MBERSHRERY, BEMA
BRI HEFN, FEARR. “BRNBETFRXAEAHS
HER, ALERERIBHRERISEK, B, 4hHER
Eog: RY¥, FEERR—AREENFEE, & FEHML
SamE, AEEH, BARERE, ATERSANETH
VKR BHENS, pHEh. WRAMBES, BITAEXR
R BVENEAENTIEIR" BB, BF. B, B
#. HUNAEH HERPEEEATHREREN, #HAR
R&R, #% "BRER” wEBEL, AWBSRRREERA
RIERER, T “AHBEOER" REFRSL, ERHL
EEMNZAR, UREAMEREBESEHITHRSEBEY, BS5
HRAEHELHFERBEINEY, EREKR, Eff. B
HURE, BERRORYE, EREREAEYREM L, W
FEmMeBERE E48, EXH, 14, EAABH
#ER,



